
 

                      Limbiate, 19/10/2018  

 

           

AMBIENTESCUOLA S.R.L. 

 Vian Petrella, 6 

 20124  MILANO (MI) 
 

             Email: commerciale@pecambientescuola.it  

 

             BENACQUISTA ASSICURAZIONI 

             Via Del Lido, 106 

             04100  LATINA (LT) 

             Email: benacquistascuola@pec.it  

 

All’ Albo - sito Web - Atti 
 

 

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione provvisoria gara per l’affidamento dei servizi assicurativi  

                    degli alunni e del personale della scuola per il periodo 09/12/2018 - 09/12/2019.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla  

gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

  

VISTO  il D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in  

attuazione delle Direttive 2004/17/CE e successive modificazioni”;  

 

VISTA  la nota MIUR prot.n. AOODGPER/801 del 01/02/2011, avente per oggetto:  

“Assicurazione contro gli infortuni e la RCT degli alunni nelle scuole. Obbligo di gara 

per contratti di assicurazione”;  

 

VISTA  la procedura di gara indetta in data 01/10/2018 prot. n.1777/04-08; 

 

VISTA  la lettera d’invito con il quale sono state invitate 5 Compagnie/Agenzie di assicurazione  

 

VISTO  il prospetto comparativo redatto con le offerte presentate da (due) agenzie;  

 

VISTI    gli Atti relativi alla valutazione delle offerte pervenute ed, in particolare, il verbale della  

Commissione di esame del 18/10/2018 delle domande di partecipazione al bando e il  

relativo prospetto comparativo delle offerte allegato al provvedimento;  

          

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;  
 

       (pag.1) 

Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo Statale  "L. DA VINCI" 
Via L. Da Vinci, 73  -  20812 Limbiate (MB) - tel. 02/99055908 

Cod. mecc. MIIC8GC005 – Codice  Fiscale  83011180151 
E mail limbiatesms@gmail.com - E mail MIIC8GC005@ISTRUZIONE.IT 

Sito Internet: www. leolimbiate.it 

mailto:limbiatesms@gmail.com
mailto:MIIC8GC005@ISTRUZIONE.IT




 

DECRETA 

 

di aggiudicare, in Via provvisoria, la gara per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni e del 

personale della scuola per il periodo 09/12/2018 - 09/12/2019 a “AMBIENTESCUOLA srl” di Milano .  

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 30 

(trenta) giorni dalla data di notifica. Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e 

si procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto. 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Anna Origgi 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            (pag.2) 


